
Witamy w serwisie script4admin.com - vbs, skrypty, vbscript, scm, wmi,
wsh, powershell, clearcase...

W tej chwili jest dostępnych kilkadziesiąt skryptów VB, WSH, WMI, PowerShell które ułatwią życie
każdemu adminowi systemów Windows - wszystkie dostępne dla użytkowników niezarejestrowanych,
promocja trwa do końca sierpnia 2010r. Znajdziesz tu mnóstwo skryptów, wskazówek, które
wykorzystasz do tworzenia swoich skryptów na potrzeby środowiska twojego pracodawcy. 

Ruszył dział ClearCase (wszystkie artykuły od stycznia będą dostępne tylko dla zarejestrowanych) -
znajdziecie w nim porady administracyjne dotyczące zarządzania środowiskiem ClearCase LT i ClearCase
MultiSite, dodatkowo dużo linków do baz wiedzy wybitnych specjalistów z tej dziedziny, jeżeli jeszcze nie
wiecie czym jest ClearCase zapraszam do lektury krótkiego opisu - link

Dodatkowo jeżeli administrujesz systemem ClearCase bez względu na platfomę systemową z pewnością
przyda Ci się programowanie w Perlu, pierwsze małe rozwiązania perlowe już dostępne !!! Odwiedź dział :
Skrypty, sukcesywnie będę dodawał rozwiązania, więc zaglądaj, jeżeli masz problem i chciałbyś go
rozwiązać, po zarejestrowaniu pisz na konto admina. 

Zaczynam tworzyć generatory skryptów pisane w Perlu, pierwszy już w dziale Clearcase dostępny dla
zarejestrowanych.  

Właśnie ruszył dział poświęcony skryptom w Powershell'u, niesamowite możliwości nowej powłoki firmy
microsoft, fakt że możliwe jest używanie .Net jest w tym przypadku rewelacją dla każdego admina
serwerów windows 2003 lub windows 2008. Zapraszam do odwiedzin. 

Od września 2010 ruszy dział poświęcony zarządzaniu w IT, znajdziecie tu odpowiedzi jak być dobrym i
wydajnym przywódcą swojego zespołu :), jakie są standardy planowania projektów, głównie będzie o
PMBOOK ponieważ tą metodologię zgłębiam ale oczywiście będę starał się porównywać to do Prince i
innych .... 

Na koniec października 2010 ruszy dział zajmujący się Itil'owym podejściem do service delivery,
monitoringu aplikacji czyli w skrócie chwaleniem się swoją pracą i wypełnianiem SLA w zdefiniowanych
zakresach - aby premie były większe :)

Miał ruszyć dział bazodanowy, w związku z powiększeniem rodziny admina zarządzającego tym działem
chcielibyśmy przeprosić wszystkich oczekujących, w tym miejscu oczywiście gratulujemy. 

Szukamy adminów którzy chcieliby poświęcić chwilę czasu (strona zakłada że jest free dla wszystkich
userów - jedynie prosimy o rejestrację), więc jeżeli skorzystałeś z naszych zasobów a chciałbyś pochwalić
się technologiami w których jesteś specjalistą, zapraszamy do współpracy 

To tyle na temat obecnie realizowanych projektów na script 4 admin,jeżeli masz jakieś pytania, napisz
postaramy się pomóc, jeżeli podoba Ci się strona i chciałbyś być jej częścią również skontaktuj się z
adminem. 

Polecam i zachęcam do rejestracji. 

 

zapraszamy do rejestracji,rejestrując się pomagasz w utrzymaniu tej strony 

Marcin Kowalczyk ->  www.script4admin.com 

Portal www.script4admin.com nie sprzedaje bazy swoich użytkowników. Portal służy szeroko pojętej
edukacji i udostępnia materiały dzięki którym admini mają więcej czasu na poszerzanie swoich
horyzontów.

Jednym słowem dzielę się z wami swoją wiedzą (12 lat doświadczenia w IT)
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wszelkie propozycje problemów do rozwiązania, zautomatyzowania proszę przesyłać mailem do admina 

admin(wstaw małpoluda)script4admin.com  

zapraszamy do rejestracji

Tylko u Nas skrypty VBS, WMI, WSH, POWERSHELL, PERL i inne na wyciągnięcie ręki a bardziej na
kliknięcie myszki :) 
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